关于做好 2018-2019 第一学期晚学习素质拓展课

第二轮网上补选工作的通知

各系、部：

第一轮网上选修课程结果已经统计完毕，现将第二轮补选工

作进行安排，请各系通知辅导员，提醒学生选修结果以第二轮补

选的结果为准，全体有选课任务的学生都须在第二轮补选时间登

录系统，再次确认或进行第二轮补选公共任选课程。另为方便各

系组织学生选课，有两份名单(1. 2018 级学生须选课第一轮未

选课的名单；2. 因人数问题取消的课程学生名单。) 发各系管

理员，辅导员可根据名单进行通知学生进行第二轮选课。此次素

质拓展选修课程因人数问题取消了的课程列表请看附件 1。其他

公共任选选修课程，从第 6周星期一（10 月 8日）正式开课。

温馨提示：第二轮补选时间定为：9月 28 日 19：30 至 9月

30 日 23：59，补选操作手册请查看教务处网站的学生办事指南。

开课教师登记教学日志的方法跟普通课程一样，但是在选择班级

时，由于合班数是全校，只需要选择前面的三个班级，就可登记

日志。

附件 1.选修课程本校开课列表

附件 2. 2018 级新生补选选修课操作手册.pdf（发教务处网

站->学生办事指南）

附件 3.2018 级第一轮未选课学生名单和取消课程学生名

单.xls（发各系部管理员）

教务处

2018 年 9月 28日

附件 1.

福建林业职业技术学院课程本校老师开课情况

2018-2019 学年第一学期

课程
学

分
任课教师

上

课

班

号

开课情况
正选

人数

[090008]3D 打印技术 5

001 开课 60

承担单位：林学系

[020285]趣谈现代生活与化

学
5

001 不开 3

[020328]饮食文化与健康 5

001 开课 50

[140966]细菌简史:与人类

的永恒博弈
5

001 不开 5

承担单位：交通工程系

[038246]旅游攻略 5

001 开课 50

[038279]书法 5

001 开课 50

[150671]BIM 建模 3

001 开课 50

[050220]桥隧模型制作 5

001 不开 2

承担单位：经济管理系

[040336]网络文学赏析 5

001 不开 5

[160878]东方原创绘图与动

态 3D欣赏
5

001 不开 7

[160894]会计职业生涯规划 5

001 不开 21

[160895]企业沙盘模拟经营 5

001 开课 50

[160896]理财小能手 5

001 开课 41

承担单位：自动化工程系

[050214]棋牌游戏 5

001 开课 60

[170935]第一次世界大战简

史
5

001 开课 48

[170936]第二次世界大战简

史
5

001 开课 60

[170954]国学幸福人生 5

001 开课 38

承担单位：艺术设计系

[060203]书法训练 5

001 开课 50

承担单位：园林系

福建林业职业技术学院课程本校老师开课情况

2018-2019 学年第一学期

课程
学

分
任课教师

上

课

班

号

开课情况
正选

人数

[250174]社交礼仪 5

001 开课 50

[250217]观赏植物赏析 5

001 开课 50

[250958]竹林资源开发与利

用
5

001 不开 27

承担单位：建筑工程系

[260115]建筑堪舆与城市规

划
5

001 不开 25

[260131]近景魔术初步 5

001 开课 50

[260152]跑步指南 5

001 开课 50